



اعلام فیلم‌های منتخب جشنواره فیلم جوبورگ ۲۰۲۳



جشنواره فیلم جوبورگ، که با مشارکت MultiChoice قرار است از روز سه‌شنبه، ۳۱ ژانویه ۲۰۲۳، آغاز شود، امروز بیش از ۶۰ فیلم منتخبی را که در آن به نمایش درخواهند آمد، معرفی کرد.

پس از یک وقفه دو ساله، برگزارکنندگان جشنواره در اوایل سال جاری بازگشت این جشنواره پیشرو در حوزه فیلم را در سال ۲۰۲۳ تایید کردند. جشنواره فیلم جوبورگ بار دیگر به حضور یک تیم شناخته شده و معتبر جهانی می‌بالد که شامل کیت شیري^۱، مسئول برگزاری جشنواره از زیمبابوه و جک چیانگ^۲، برنامه‌نویس جشنواره فیلم، متخصص این صنعت که به همان اندازه شناخته شده و معروف است.

جشنواره فیلم جوبورگ که قرار است برخی از بهترین فیلم‌ها را از بیش از ۳۵ کشور در سراسر جهان به نمایش بگذارد، از جمله ۲۰ فیلم از کشورهای آفریقایی و ۲۷ فیلم از آفریقای

Keith Shiri¹
Jack Chiang²



جنوبی، از سه شنبه، ۳۱ ژانویه ۲۰۲۳ تا یکشنبه، ۵ فوریه ۲۰۲۳ در مکان‌های مختلف در سراسر شهر برگزار می‌شود.

فهرست فیلم‌های جشنواره فیلم جوهورگ شامل فیلم‌هایی از آفریقای جنوبی، تونس، برزیل، کره جنوبی، ایالات متحده آمریکا، ژاپن، مراکش و غیره است که ترکیبی از فیلم‌های داستانی و مستند را به نمایش می‌گذارند که از مرزهای فرهنگی عبور می‌کنند.

این جشنواره همچنین میزبان تعدادی از ستاره‌ها، تهیه‌کنندگان و کارگردانان سینما خواهد بود که پس از نمایش‌های منتخب در سراسر جشنواره، در جلسات پرسش و پاسخ شرکت خواهند کرد، و هر روز، با حضور روی فرش قرمز به طرفداران این فرصت را می‌دهند تا با آنها ملاقات کنند.

جشنواره فیلم جوهورگ همچنین شامل گزیده‌ای از فیلم‌های پروژه میراث فیلم آفریقا، مشارکت بین فدراسیون فیلم‌سازان پان آفریقایی (FEPACI^۳)، پروژه جهانی سینمای بنیاد فیلم مارتین اسکورسیزی و آرشیو وابسته آن، Cineteca di Bologna و یونسکو می‌شود. هدف از این پروژه بازسازی و حفظ ۵۰ فیلم آفریقایی با اهمیت تاریخی، فرهنگی و هنری بوده است.

تیموتی مانگودی^۴، مدیر اجرایی جشنواره فیلم جوهورگ، در مورد اعلام فهرست تایید شده جشنواره، می‌گوید: "جشنواره فیلم جوهورگ یک تجربه سینمایی استاندارد بین‌المللی چندفرهنگی را به دوستان فیلم، پیر و جوان، درست در قلب جوهورگ ارائه می‌کند. این جشنواره نه تنها فیلم‌های تفکر برانگیز و بحث‌انگیز از سراسر جهان را به نمایش می‌گذارد، بلکه داستان نوستالژیک سال‌های گذشته را نیز از طریق این مجموعه از فیلم‌های در حال اکران به روی پرده می‌آورد. از همه برای شرکت در این جشنواره دعوت می‌شود."

^۳Federation of of Pan African Filmmakers
^۴Timothy Mangwedi



کالن دیلامینی^۵، مسئول امور اجرایی، با تأیید حمایت مداوم MultiChoice از جشنواره فیلم جوهورگ، اظهار داشت: "ما به خود می‌بالیم که هنر داستان‌سرایی را به مخاطبان خود منتقل می‌کنیم. ما نه تنها بهترین فیلم‌های داخلی و بین‌المللی را در پلتفرم‌های خود به نمایش می‌گذاریم، بلکه از برنامه‌ها و ابتکاراتی مانند جشنواره فیلم جوهورگ نیز حمایت می‌کنیم تا از انتشار محتوای باکیفیت بیشتر پشتیبانی کنیم و بیشتر به عشق مخاطبانمان به فیلم و تلویزیون دامن بزنیم."

نمایش فیلم‌های جشنواره در سینماهای سووتو^۶، مابوننگ^۷، ساندتون^۸ و رزبانک^۹ انجام خواهد شد. بلیط‌های این جشنواره از نهم ژانویه ۲۰۲۳ از طریق Quicket به فروش می‌رسند.

فهرست بلندبالای عناوین استثنایی این جشنواره شامل فیلم سینمایی اوتاما^{۱۰} محصول ۲۰۲۲ می‌شود که داستان آن در ارتفاعات بولیوی اتفاق می‌افتد و یک زوج مسن کچوا^{۱۱} را به تصویر می‌کشد که با وجود سختی‌های روزمره، به زندگی خود ادامه می‌دهند. همچنین فیلم سینمایی «خانم اوزاکا»^{۱۲} محصول ۲۰۲۱ نمایش داده می‌شود که در دانمارک، نروژ و ژاپن فیلمبرداری شده و داستان تکان‌دهنده یک بانوی جوان را دنبال می‌کند که در حالی که به دنبال پاسخ زندگی می‌گردد، خود را در مسیر می‌یابد. فیلم یک ساحل دور^{۱۳}، یک فیلم ژاپنی محصول ۲۰۲۲ است که درباره مادری زیر سن قانونی و فقیر است که با شوهری بدسرپرست سر و کار دارد.

Collen Dlamini^۵

Soweto^۶

Maboneng^۷

Sandton^۸

Rosebank^۹

Utama^{۱۰}

^{۱۱} Quechua : از بومیان سرخپوست آمریکای جنوبی

^{۱۲} Miss Osaka

^{۱۳} A Far Shore



مستند Music Is My Life از آفریقای جنوبی روایتی جذاب از زندگی جوزف شابالالا^{۱۴} و رسیدن او به شهرت بین المللی با گروهش Ladysmith Black Mambazo را ارائه می دهد. یکی دیگر از فیلم های داخلی قابل توجه، زنده ماندن در غزه^{۱۵} است که زندگی و مبارزات فوزی^{۱۶} و دوستانش را که در غزه آشفته زندگی می کنند، دنبال می کند که رویای ستاره شدن کوایتو^{۱۷} را در سر می پرورانند.

یکی دیگر از نکات برجسته، اکران فیلم بلند تولید داخلی با عنوان "زمان صرف شده با گربه ها هرگز تلف نمی شود"^{۱۸} است. این فیلم ۱۷۲ دقیقه ای، قطعه ای واضح از سینمای آهسته^{۱۹} است که نبرد یک مرد با دنیای اطرافش را به تصویر می کشد. جو^{۲۰}، کارگر کشتارگاه در شهر کوچکی، ما را به سفری تمثیلی هدایت می کند؛ رویای پرواز او را وادار کرد تا هلیکوپتر خود را بسازد. این هلیکوپتر از مجموعه ای از ضایعات و اشیاء پیدا شده ساخته شده است و وقتی یک خریدار هنری پیشنهاد خرید این اثر پر زرق و برق را می دهد، موهبتی ترکیبی است که باعث هرج و مرج در جامعه کوچک او شده است که به طور غیرموجهی سهمی در غنایم بالقوه می خواهد.

فیلم زیر درختان انجیر^{۲۱} که در پنج کشور از جمله تونس، فرانسه، سوئیس، آلمان و قطر فیلمبرداری شده است، زندگی زنان جوانی را دنبال می کند که در فصل تابستان کار می کنند.

Joseph Shabalala^{۱۴}

Surviving Gaza^{۱۵}

Surviving Gaza^{۱۶}

Kwaito: یکی از سبک های موسیقی رایج در آفریقای جنوبی در دهه ۹۰ میلادی^{۱۷}

Time Spent with Cats Is Never Wasted^{۱۸}

گونه ای از فیلم هنری که بر اساس برداشت بلند، مینیمالیسم، مشاهدات و غالباً بدون روایت یا روایت مختصر است.^{۱۹}

Joe^{۲۰}

Under The Fig Trees^{۲۱}



رول^{۲۲}، مستندی از آمریکای جنوبی، داستان تظاهرات مداوم برزیلی‌ها را روایت می‌کند که در مراکز تجاری سراسر کشور، جوانان به خشونت محافظان امنیتی و کارمندان مراکز خرید اعتراض می‌کنند.

اوینک^{۲۳} یک فیلم انیمیشن هلندی در مورد دختری ۹ ساله به نام بابس^{۲۴} است که خوکی به نام اوینک را از پدر بزرگش هدیه می‌گیرد. او موفق می‌شود والدینش را متقاعد کند که به او اجازه نگهداری آن را بدهند، اما پدر بزرگش انگیزه پنهانی دارد و مخفیانه در مسابقه سوسیس شرکت می‌کند.

برای مشاهده فهرست کامل فیلم‌های جشنواره جوبورگ، به وبسایت www.joburgfilmfestival.co.za مراجعه نمایید.

منبع:

<https://www.bizcommunity.com/Article/196/97/234287.html>